
(2020.12) 

關聯公司確認書 
 

致：公開電子招標平台的賬戶管理人 

 

敬啟者： 

 

公司的名稱(註一)
 : ______________________________________________________(中文) 

 

       ______________________________________________________(英文) 
 

本人現代表上述公司向賬戶管理人作出以下陳述： 

 

根據「EV屋苑充電易資助計劃 - 申請須知」附錄二第(l)條的相關者和相關的公司的定

義和規範，本人確認上述公司： 
(請在以下適當方格內填上「」號。) 

 

 沒有和列於公開電子招標平台顧問名冊或承建商名冊內的公司或服務提供者有任何

關係。 
 
 有和列於公開電子招標平台顧問名冊或承建商名冊內的公司或服務提供者存有關係，

以及有關係的公司資料如下: 
 

 公司名稱(中文) 公司名稱(英文) 關係類別
(註二)

 

例子 XXXX工程有限公司 XXXX Engineering Co. Ltd. (1) 

1)    

2)    

3)    

4)    

5)    

 

 
_______________________________________________      _______________________________________ 

 [公司授權代表姓名及職銜]       [公司授權代表簽署及公司蓋章] 

 

 

_______________________________________________      _______________________________________ 

[聯絡電話]         [日期] 

*註一: 中英文名稱必須與商業登記證書之登記資料完全相同。 

*註二: 與其他公司存有的關係類別: 

(1) 「相關者」，即(i)就任何人而言，是該人的親屬或合夥人；或(ii)就任何公司/人而言，與該公司/人有一

名或多於一名相同的董事。「董事」指任何身居董事職位的人（不論其職稱為何），包括事實董事或影子

董事；而「親屬」指有關人士的配偶、父母、子女、兄弟或姊妹，而在推斷該等關係時，被領養的子女必

須當作既是其親生父母的亦是其領養父母的子女，而繼子女亦必須當作既是其親生父母的亦是其繼父母的

子女。 

(2) 「相關的公司」，即通過擁有或被擁有，與該公司相互關聯。 


